
 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico; 

SENTITI i consiglieri nella componente del personale scolastico e dei genitori; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 30 giugno 2022 odg. Punto 1 ADATTAMENTO CALENDARIO 

SCOLASTICO .Delibera n 25; 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei consensi il seguente adattamento del calendario scolastico per l’a.s 2022-2023. 

DELIBERA N. 25 DEL 1 /07/2022 

INIZIO ATTIVITA’ DIDATTICHE:                                              12 settembre 2022 

TERMINE ATTIVITA’ DIDATTICHE:                                        30 giugno 2023 ( Scuola dell’Infanzia) 

SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE:                                11 febbraio 2023 

 

NB: Nella stessa seduta viene approvato il PTOF per il prossimo triennio scolastico. 

 

Magliano di Carmiano,  5 Settembre 2022                                                       

La delegata della Legale Rappresentante 

 

  

 


